atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à

contratação, endereçoatual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre
outros documentos.

8.2.

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$933.027,50 ( novecentos e trinta e três mil e vinte e

sete reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

9.2 A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre

contratantee contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato